Информация о результатах конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный

14.10.2024 в 15 часов 00 минут в помещении МС МО МО Народный по адресу: СПб, ул. Новоселов, д.5А, состоялось заседание конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный в следующем составе:

Дрозд Анна Геннадьевна – заместитель главы администрации Невского района Санкт-Петербурга;

Войсковая Наталья Владимировна — главный специалист отдела по координации деятельности районов Санкт-Петербурга Комитета территориального развития Санкт-Петербурга;

Соловьева Татьяна Владиславовна - глава МО МО Народный; Бушин Вадим Владимирович – заместитель главы МО МО Народный; Александров Игорь Владимирович - депутат МС МО МО Народный.

По результатам голосования конкурсная комиссия РЕШИЛА:

Единогласно кандидатами на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный признаны претенденты Девяткин Александр Валентинович и Сучилин Игорь Валерьевич.

16.10.2024 МС МО МО Народный принято решение назначить Сучилина Игоря Валерьевича главой местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный.